
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 10.11.23 – 19.12.23. )

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Вдовіна Людмила 
Миколаївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
27.11.2023
по 
15.12.2023

15.12.2023
№0367

2.
Карабін Мирослав 
Євгенович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
27.11.2023
по 
15.12.2023

15.12.2023
№0368

3.
Логвін Надія 
Олександрівна

дистанційна стажування «Історія»

1 кред.
із 
04.12.2023
по 
08.12.2023

08.12.2023
№0370

4.
Харченко Раїса 
Володимирівна

дистанційна стажування «Історія»

1 кред.
із 
04.12.2023
по 
08.12.2023

08.12.2023
№0371

5.
Древаль Анастасія 
Михайлівна

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

5 кред.
із 
06.11.2023
по 
08.12.2023

08.12.2023
№0372

6.
Бабченко Олена 
Анатоліївна

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

5 кред.
із 
06.11.2023
по 
08.12.2023

08.12.2023
№0373

7.
Косенко Тетяна 
Василівна

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

5 кред.
із 
06.11.2023
по 
08.12.2023

08.12.2023
№0374

8.
Прімова Лариса 
Віталіївна

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

5 кред.
із 
06.11.2023
по 
08.12.2023

08.12.2023
№0375

9.
Заєць Ігор 
Борисович

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

5 кред.
із 
13.11.2023
по 
15.12.2023

15.12.2023
№0376

10. Мартиненко 
Валентина 
Миколаївна

дистанційна
стажування «Мистецтво»

1 кред.
із 
04.12.2023

15.12.2023
№0377



по 
08.12.2023

11.
Половинка Юлія 
Олексіївна

дистанційна стажування «Хімія»

1 кред.
із 
04.12.2023
по 
08.12.2023

15.12.2023
№0378

12.
Подшивайлова 
Ірина 
Володимирівна

дистанційна стажування «Соціальний 
педагог»

1 кред.
із 
13.11.2023
по 
17.11.2023

17.11.2023
№0379

13.
Ковальова 
Світлана 
Анатоліївна

дистанційна стажування
«Викладач 
соціальних 
дисциплін»

1 кред.
із 
06.11.2023
по 
10.11.2023

10.11.2023
№0380

14.
Стьопочкіна Юлія 
Олександрівна

дистанційна стажування
«Викладач 
соціальних 
дисциплін»

1 кред.
із 
13.11.2023
по 
17.11.2023

17.11.2023
№0381

15.
Аптерман 
Олександр 
Йосипович

дистанційна стажування «Історія»

1 кред.
із 
11.11.2023
по 
15.11.2023

15.11.2023
№0382

16.
Константинов 
Дмитро Сергійович

дистанційна стажування «Теорія і методика 
спорту»

6 кред.
із 
09.10.2023
по 
09.12.2023

11.12.2023
№0383

17.
Казанцев Юрій 
Вікторович

дистанційна стажування «Англійська мова»

6 кред.
із 
06.11.2023
по 
15.12.2023

18.12.2023
№0384

18.
Крекотель Олена 
Валентинівна

дистанційна стажування «Англійська мова»

6 кред.
із 
06.11.2023
по 
15.12.2023

18.12.2023
№0385

19.
Вознюк Алла 
Вікторівна

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

6 кред.
із 
08.11.2023
по 
19.12.2023

19.12.2023
№0386

20.
Чеканська Лариса 
Миколаївна

дистанційна стажування «Спеціальна 
освіта»

6 кред.
із 
08.11.2023
по 
19.12.2023

19.12.2023
№0387


